[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от  27 апреля 2017  года № 163-р

р.п. Озинки
Об утверждении плана - графика
проведения контрольных проверок
соблюдения требований законодательства
РФ и иных нормативно правовых актов о
контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг на второе полугодие
2017 года

В соответствии со статьей 54 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», статьей 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" (с изменениями и дополнениями), Уставом Озинского муниципального района Саратовской области, Постановлением администрации Озинского муниципального района от 28 февраля 2014 года № 85 «Об утверждении порядка осуществления контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Озинского района», в целях осуществления контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг заказчиками, контрактными службами, контрактными управляющими, комиссиями по осуществлению закупок и их членов, уполномоченными органами, уполномоченными учреждениями, специализированными организациями (субъектами контроля):
1. Утвердить план – график проведения контрольных проверок соблюдения законодательства Российской Федерации и иных нормативных актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Озинского муниципального района на второе полугодие 2017 года, согласно приложению.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава
[bookmark: _GoBack]муниципального района                                                                 А.А. Галяшкина

	Приложение
	к распоряжению
	от 27.04.2017. №163-р

ПЛАН-ГРАФИК
проведения контрольных проверок соблюдения законодательства Российской Федерации и иных нормативных актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Озинского муниципального района на второе полугодие 2017 года

	№ п/п
	Наименование контролирующего органа, осуществляющего проверку
	Наименование, ИНН адрес местонахождения Субъекта проверки, в отношении которого принято решение о проведении проверки
	Цель и основания проведения проверки
	Месяц начала проведения проверки
	Проверяемый период

	1
	Отдел по координации и контролю закупок для муниципальных нужд Озинского муниципального района

	1. Муниципальное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа п. Сланцевый Рудник», Саратовская область, Озинский район,  п. Сланцевый Рудник, ИНН-6423004092;
2. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа п. Липовский», Саратовская область, Озинский район, п. Липовский, ул. Школьная, 1, ИНН-6423004173;
3. Муниципальное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа п. Белоглинный», Озинский район, Саратовская область- ИНН-6423004416.
	Цель: предупреждение и выявление нарушений законодательства РФ и иных нормативных правовых актов РФ о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг заказчиками, контрактными службами, контрактными управляющими, комиссиями по осуществлению закупок и их членов, уполномоченными органами, уполномоченными учреждениями, специализированными организациями (субъектами контроля).
Основание: плановая проверка проводится на основании ст. 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"

	июль
	С 1.03.2017г. по 31.05.2017г.

	2
	Отдел по координации и контролю закупок для муниципальных нужд Озинского муниципального района

	1. Муниципальное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа п. Первоцелинный», Озинский район, Саратовская область – ИНН - 6423004208;
2. Муниципальное образовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа п. Непряхин», Озинский район, Саратовская область – ИНН - 6423004215;
3. Муниципальное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа п. Синегорский», Озинский район, Саратовская область – ИНН – 6423004222;
4. Муниципальное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа с. Балаши», Озинский район, Саратовская область – ИНН – 6423004127.

	август
	С 3.04.2017г. по 30.06.2017г.

	3
	Отдел по координации и контролю закупок для муниципальных нужд Озинского муниципального района

	1. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад п. Белоглинный», Озинский район, Саратовская область – ИНН – 6423004261;
2. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад п. Сланцевый Рудник», Озинский район, Саратовская область – ИНН – 6423004529;
3. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад п. Непряхин», Озинский район, Саратовская область – ИНН – 6423004335;
4. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад п. Новозаволжский», Озинский район, Саратовская область – ИНН – 6423004286;

	сентябрь
	С 2.05.2017г. по 30.07.2017г.

	4
	Отдел по координации и контролю закупок для муниципальных нужд Озинского муниципального района

	1. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад с. Солянка», Озинский район, Саратовская область – ИНН – 6423004328;
2. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад с. Пигари», Озинский район, Саратовская область – ИНН – 6423004303;
3. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад п. Модин», Озинский район, Саратовская область – ИНН – 6423005106;
4. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 4 «Колосок», Саратовская область, Озинский район, р.п. Озинки, ул. Пушкинская, 57,  ИНН – 6423004367;

	октябрь
	С 2.05.2017г. по 31.08.2017г.

	5
	Отдел по координации и контролю закупок для муниципальных нужд Озинского муниципального района

	1. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №1 «Улыбка», Саратовская область, Озинский район, р.п. Озинки, ул. Западная, 37,  ИНН - 6423004399;
2. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 2 «Радуга», Саратовская область, Озинский район, р.п. Озинки, ул. Кольберта, 20,  ИНН-6423004381;
3. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 3 «Теремок», Саратовская область, Озинский район, р.п. Озинки, ул. Александрова, 21,  ИНН - 6423004374;

	ноябрь
	С 1.07.2017г. по 31.10.2017г.

	6
	Отдел по координации и контролю закупок для муниципальных нужд Озинского муниципального района

	1. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 5 «Сказка», Саратовская область, Озинский район, р.п. Озинки, ул. Якушева, 2,  ИНН-6423004350;
2. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 6 «Березка», Саратовская область, Озинский район, р.п. Озинки, ул. Александрова, 22,  ИНН-6423235526;
3. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад п. Синегорский», Саратовская область, Озинский район, п. Синегорский,  ИНН-6423004247;
4. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа п. Модин», Саратовская область, Озинский район,      п. Модин, ул. Пионерская, 9, ИНН-6423004102.

	декабрь
	С 1.07.2017г. по 31.10.2017г.

ВЕРНО: Начальник отдела делопроизводства
	      и технического обеспечения                                                                                                         С.В. Сибирь
image1.png